



PRODUKT - INFORMATION

Bakeline Muffin mit Schokofüllung u.Schokostreusel 36St.a75g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	460692
Informationsbereiter:	BAKELINE SNC
Kontaktadresse:	Bakeline S.n.c rue André Ampère F-57350 Schoeneck
Hersteller:	Bakeline S.n.c.
Marke:	Bakeline
Regulierter Produktname:	Rührkuchen mit 14% Schokoladenfüllung und Schokoladentropfen, fertig gebacken, tiefgefroren
Ursprung:	EUROPÄISCHE UNION
GPC-Warengruppe:	Kuchen / Torten - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	3.06 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 344kcal/1440 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 45.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 27.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.5Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Zucker, Rapsöl, Kartoffelstärke, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, 2,9% Schokoladentropfen (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter), Aprikosenkernmehl, VOLLMILCH, Maisquellmehl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, 0,5% fettarmes Kakaopulver, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Salz, Backtriebmittel (E450, E500, E341), Emulgator (E471), Aroma.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	tiefgekühlt (-18 °C), verschlossen, trocken, sauber

Generiert: 22.11.2023
Information: 26.11.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen